
平成２８年吉日

各 位

ＮＰＯ法人みらいプラネット

理事長 有富 健

正会員の御入会について

平素から、御協力と御理解を賜り、厚くお礼申し上げます。お陰様をもちまして、私ども

の活動が一歩一歩確実に前に進んでいる手応えを感じております。

平成２４年１１月にＮＰＯ法人として設立されました本会は、８つの目的を掲げ、活動し

ております。大別しますと、病気の理解･啓発と患者支援活動です。

さて、本会の正会員は、患者、患者の御家族、そして協力者を入会資格としています。入

会にあたっては、入会金や年会費を免除しています。病気による苦しみや不安を共有する

仲間同士として助け合うために、是非、本会へ御入会くださるようお願いいたします。

なお、御入会の手続きは、別添「入会申込書」を下部記載の送付先まで郵送、ＦＡＸ、メ

ール等で御返送いただきますよう併せてお願いいたします。

（送付先）

〒747-0035 山口県防府市栄町１丁目５－１ルルサス防府２階

防府市市民活動支援センター 気付

ＮＰＯ法人みらいプラネット

電話(0835)38-4422 FAX(0835)24-7733

ﾒｰﾙ info@yg-rvm-support.org

事務管理部長電話 090-9066-4043 赤峰



ＮＰＯ法人みらいプラネット正会員入会申込書

（会費、入会金免除）

御 芳 名

（患者さんが未成年の場合は、保護者の方が会員となります）

患者さんのお名前 (続柄)

御 住 所 〒 県

御連絡先（電話）

（メール）

患者情報

現在、ついている病名は？

部 位

症 状


